

Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r. o.</b> IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : <b>670409476</b> Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 03.04.2014 Dátum splatnosti : 03.05.2014 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 03.04.2014
Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Odberateľ : <b>Magnólia, zariadenie sociálnych služieb</b> <b>52348</b>  <b>Športová 11</b> <b>947 01 Hurbanovo</b>  DIČ: 2021029472 Tel. číslo : 0908/549 541 IČ DPH: IČO: 00352314
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútrošný doklad : 630 411845 Homolová Eva	Prijemca :
Balil : Beňuš Dušan Obch. zástupca : 602T Kajanová - Tender	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	42005889	Vajcia "M"	300,00	ks	10,0 bal	0,088	20	0,106	26,40	<b>31,68</b>
2.	312987	Čaj Gastro Stand.blen.50g Vitto čierny/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,175	20	0,210	7,00	<b>8,40</b>
3.	3102988	Čaj Gastro Stand.fruit 50g Vitto ovocný/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,350	20	0,420	14,00	<b>16,80</b>
4.	45252585	Sirup Jupi Jahoda 0,7L/900g	6,00	ks	1,0 bal	1,400	20	1,680	8,40	<b>10,08</b>
5.	64210	Sirup Jupi Lesná zmes 0,7L/900g	6,00	ks	1,0 bal	1,400	20	1,680	8,40	<b>10,08</b>
6.	642171	Sirup Jupi Pomaranč 0,7L/900g	6,00	ks	1,0 bal	1,400	20	1,680	8,40	<b>10,08</b>
7.	30123	Sirup Oravan Lesná zmes 1l nízkoenergetický	6,00	ks	1,0 bal	0,238	20	0,286	1,43	<b>1,72</b>
8.	30133	Sirup Oravan malina 1l nízkoenergetický	6,00	ks		0,238	20	0,286	1,43	<b>1,72</b>
9.	301314	Sirup Oravan pomaranč 1l nízkoenergetický	6,00	ks	1,0 bal	0,238	20	0,286	1,43	<b>1,72</b>
10.	261479	Ryby Sardinky olej 125g EO Giana	50,00	ks	1,0 bal	0,472	20	0,566	23,60	<b>28,32</b>
11.	11411513	Vegeta Dobrota 5kg bez glut. Mäspoma vedro	1,00	ks		14,625	20	17,550	14,63	<b>17,56</b>
12.	14306051	Kor.Čierne celé 20g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,184	20	0,221	4,60	<b>5,52</b>
13.	1430613	Kor.Rasca mletá 20g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,130	20	0,156	3,25	<b>3,90</b>
14.	111412	DV DIA Jablková 190g Novofruct	60,00	ks	5,0 bal	0,400	20	0,480	24,00	<b>28,80</b>
15.	11411	DV DIA Jablkovo broskyňová 190g Novofruct	60,00	ks	5,0 bal	0,400	20	0,480	24,00	<b>28,80</b>
16.	131101	Džem DIA porc.marhuľový 20g Hamé	240,00	ks	5,0 bal	0,075	20	0,090	18,00	<b>21,60</b>
17.	4128215	Med Lesný 950g	6,00		1,0 bal	4,590	20	5,508	27,54	<b>33,05</b>
18.	21911	SZ Bonduelle Cvikla rezance 4000 g	3,00	ks	1,0 bal	5,970	20	7,164	17,91	<b>21,49</b>
19.	12510055	SZ Bonduelle Kukurica jemná 1870g	6,00	ks		6,030	20	7,236	36,18	<b>43,42</b>
20.	12008	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana plast	8,00	ks	1,0 bal	0,874	20	1,049	6,99	<b>8,39</b>

### FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
21.	16563014	Sol stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,200	20	0,240	4,80	5,76
22.	070111	Cest.Rezance šir. 5kg Pagani 420 nevaj.semol.	4,00	ks		5,260	20	6,312	21,04	25,25
23.	00484	Cest.Niřovky vlas. 250g (Cérnacska) 8vaj. Gyermely	40,00	ks	2,0 bal	0,588	20	0,706	23,52	28,22
24.	05001705	Čukor vanilínový 20g LN Group	70,00	ks	0,2 bal	0,038	20	0,046	2,66	3,19
25.	290141K	Citr.šřava LAMBA 0,5l	24,00	ks	2,0 bal	0,419	20	0,503	10,06	12,07
26.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	20,00	ks	2,0 bal	0,370	20	0,444	7,40	8,88
27.	0234	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,370	20	0,444	11,10	13,32
28.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,370	20	0,444	11,10	13,32

Hmotnosť: 282,58 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	369,27	73,87	443,14
Celkom :	369,27	73,87	443,14

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade : 443,14 EUR**

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
 Krajinská cesta 2, 921 01 Plešřany  
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395088  
 Výpis z OR OS Trnava, bdd. Sro, vl. č. 463/7

**„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb  
HURBANOVO**

Došlo dňa: **- 3. 04. 2014**

Číslo: **254/2014**

**„MAGNÓLIA“**  
 Zariadenie sociálnych služieb  
 Športová 2, 921 01 Hurbanovo

**FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST**

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C